
140403-2018 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 140403-2018 - Výsledok
Španielsko-Elche: Poradenstvo pri analýze podnikania
OJ S 63/2018 30/03/2018
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Universidad Miguel Hernández de Elche
Identifikačné číslo organizácie (IČO): Q5350015C
Poštová adresa: Avenida de la Universidad, s/n, edificio Rectorado-Consejo Social
Mesto/obec: Elche
Kód NUTS: ES521 Alicante / Alacant
PSČ: 03202
Štát: Španielsko
Kontaktná osoba: Servicio de Contratación
E-mail: contratacion@umh.es
Telefón: +34 966658741
Fax: +34 965222127

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://contratacion.umh.es
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink%
3AperfilContratante&idBp=vK%2BDQSaTDTQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Druh verejného obstarávateľa
Organizácia riadená verejným právom

Hlavná činnosť
Vzdelávanie

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Servicio de asesoramiento proactivo para entornos Oracle de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche

Hlavný kód CPV
72221000 Poradenstvo pri analýze podnikania

Druh zákazky
Služby

Stručný opis

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/140403-2018
mailto:contratacion@umh.es?subject=TED
http://contratacion.umh.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink%3AperfilContratante&idBp=vK%2BDQSaTDTQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink%3AperfilContratante&idBp=vK%2BDQSaTDTQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


140403-2018 Page 2/4

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Servicio proactivo de asesoramiento periódico para la administración de los diferentes 
entornos Oracle en la gestión de disponibilidad, rendimiento, seguridad, cambios y problemas 
que puedan surgir sobre los mismos, además de un apoyo directo mediante un servicio 24 x 7 
de DBA online para mantener la disponibilidad de la base de datos.

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 214 876,04 EUR

Opis

Miesto vykonania
Kód NUTS: ES521 Alicante / Alacant
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Lugar de prestación: Universidad Miguel Hernández de 
Elche, avenida de la Universidad, s/n, 03202 Elche. Responsable del suministro: Elisa 
Ramírez Navalón, directora de los Servicios Informáticos.

Opis obstarávania
Servicio proactivo de asesoramiento periódico para la administración de los diferentes 
entornos Oracle en la gestión de disponibilidad, rendimiento, seguridad, cambios y problemas 
que puedan surgir sobre los mismos, además de un apoyo directo mediante un servicio 24 x 7 
de DBA online para mantener la disponibilidad de la base de datos.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

Informácie o opciách
Opcie: áno
Opis opcií: 
Posibilidad de 1 prórroga por otro año más.

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie
Se trata de un procedimiento tramitado por exclusividad, en virtud del art. 170 d) del Texto 
Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público (TRLCSP), ya que sólo puede realizar el 
servicio una empresa.

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Súťažné konanie s rokovaním

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie



140403-2018 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8. Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 1

Názov:
Servicio de asesoramiento proactivo para entornos Oracle de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
16/03/2018

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 1
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 0
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Oracle Ibérica, S. R. L.
Identifikačné číslo organizácie (IČO): B78361482
Mesto/obec: Las Rozas (Madrid)
Kód NUTS: ES300 Madrid
Štát: Španielsko
Dodávateľom je MSP: nie

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 212 282,00 EUR
Celková hodnota zákazky/časti: 106 141,00 EUR

Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Poštová adresa: Avenida General Perón, 38, 8ª planta
Mesto/obec: Madrid
PSČ: 28071
Štát: Španielsko
Telefón: +34 913491319
Fax: +34 913491441



140403-2018 Page 4/4

VI.5.

Internetová adresa: http://tribunalcontratos.gob.es

Dátum odoslania tohto oznámenia
28/03/2018

http://tribunalcontratos.gob.es

